BUDZET MIASTA POZNANIA NA ROK 2020 ZBIORCZO

Zatacznik nr 5 do uchwaty Nr XX1/373/VI111/2019
RADY MIASTA POZNANIA
z dnia 17 grudnia 2019 r.

w zt

|. DOCHODY OGOLEM

wynik (I-11) deficyt

4385 119 566,00

-769 132 390,00

[l. WYDATKI OGOLEM

5 154 251 956,00

951

952

953

950

Ill. PRZYCHODY

Przychody ze sptat pozyczek i kredytéw
udzielonych ze srodkéw publicznych

Przychody z zaciggnietych pozyczek
i kredytow na rynku krajowym

Przychody z zaciggnietych pozyczek
i kredytow na rynku zagranicznym

Wolne $rodki, o ktérych mowa w art. 217
ust. 2 pkt 6 ustawy

1219774 691,00

20 028 562,00

1086 807 000,00

101 000 000,00

11 939 129,00

982

991

992

993

IV. ROZCHODY

Wykup innych papieréw warto$ciowych

Udzielone pozyczki i kredyty

Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek
i kredytow

Spfaty otrzymanych zagranicznych
pozyczek i kredytow

450 642 301,00

60 000 000,00

31 964 925,00

296 438 090,00

62 239 286,00

OGOLEM: I+l

5 604 894 257,00

OGOLEM: Il +IV

5 604 894 257,00

| a. Dochody gminy

wynik (la-lla)

3507 388 541,00

-450 630 449,00

Il a. Wydatki gminy

3958 018 990,00

| b. Dochody powiatu

wynik (Ib-11b)

877 731 025,00

-318 501 941,00

Il b. Wydatki powiatu

1196 232 966,00,

| c. Dochody bie zgce

wynik (Ic-1ic)

4 106 981 736,00

308 565 068,00

Il c. Wydatki bie zace

3798 416 668,00

| d. Dochody maj agtkowe

wynik (Id-11d)

278 137 830,00

-1 077 697 458,00

Il d. Wydatki maj gtkowe

1 355 835 288,00,




